
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO XI | Nº 2.146
30 DE JULHO DE 2024
Nº PÁGS: 54

JORNALISTA:
LEONARDO PELISSON DE SOUZA
MTB 0012435/PR

DIAGRAMAÇÃO:
LARISSA APARECIDA MARIANO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024

Tipo: Menor preço por item.

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E
COMUNICAÇÃO VISUAL.

Entrega: Conforme termo de referência.
Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Vencedora (s)

GIF PRINT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, vencedora dos lotes 01, 02, 18 e 19 com valor total de R$ 54.537,50.

RT COMUNICAO VISUAL, vencedora dos lotes 03 e 04, com valor total de R$ 140.027,03.

CGM GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA, vencedora do lote 05, com valor total de R$ 3.801,60.

TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS, vencedora dos lotes 06, 12, 13 e 15, com valor total de
R$ 12.653,20.

EDITORA PROGRESSIVA LTDA, vencedora dos lotes 07, 08, 10, 11, 16 e 20, com valor total de R$ 17.273,40.

TL PUBLICIDADE E ASSESSORIA LTDA, vencedora do lote 14, com valor total de R$ 3.296,80.

DIONE DE SOUSA VAZ, vencedora do lote 17, com valor total de R$ 21.960,00.
Lote

Deserto/Fracassado(s):
09.

Valor total: R$ 253.549,53.
Ibiporã, 30 de Julho de 2024.
JOSE MARIA FERREIRA

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2024

Tipo: Menor preço por lote.

Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA USO DOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPORÃ,
DECLARADOS DESERTOS OU FRACASSADOS DO PREGÃO 85/2023.

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias úteis, contados do(a) ordem da requisição de material.
Vigência do
contrato:

12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

Prazo de
pagamento:

30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal.

Data de abertura: 14/08/2024, às 09:00.
Valor Máximo

Total:
R$ 382.504,49.

Informações:
Av. dos Estudantes 352 - Ibiporã/PR, no Departamento de Licitação, Secretaria de Administração, das 8h00min às
17h00min - Telefone (43) 3178-8495. Retirada do edital no endereço www.ibipora.pr.gov.br

Ibiporã, 30 de Julho de 2024.
MARIO LUIZ SOARES REGHIN
Diretor de Compras e Licitações



Nº 2.146 | Terça-feira, 30 de julho de 2024

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

37



Nº 2.146 | Terça-feira, 30 de julho de 2024

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

38



Nº 2.146 | Terça-feira, 30 de julho de 2024

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

39


